
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 새마을봉사과

  500,000원 * 1개 부서

  300,000원 * 2개 부서

  200,000원 * 2개 부서

  450,000원 * 9대

      경정 25,000,000원 * 5대

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

부서: 새마을봉사과
정책: 민원행정(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원행정서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새마을봉사과 1,891,188 1,721,993 169,195

국             62,662 62,662 0

도             61,481 61,481 0

시          1,767,045 1,597,850 169,195

민원행정(일반공공행정/일반행정) 626,891 548,441 78,450

국             28,725 28,725 0

시            598,166 519,716 78,450

민원행정서비스제공 626,891 548,441 78,450

국             28,725 28,725 0

시            598,166 519,716 78,450

민원행정일반 70,322 64,772 5,550

303 포상금 7,700 6,200 1,500

01 포상금 7,700 6,200 1,500

  ○민원행정평가 우수부서 시상                 1,500                  0            1,500

    ―최우수                   500                  0              500

    ―우수                   600                  0              600

    ―장려                   400                  0              400

405 자산취득비 6,750 2,700 4,050

01 자산및물품취득비 6,750 2,700 4,050

  ○신용카드 결제 단말기 구입                 4,050                  0            4,050

무인민원발급창구 운영 163,240 88,240 75,000

405 자산취득비 125,000 50,000 75,000

01 자산및물품취득비 125,000 50,000 75,000

  ○무인민원발급기 구입
              125,000             50,000           75,000

민원상담콜센터 운영 319,125 321,225 △2,100

201 일반운영비 32,917 35,017 △2,100

01 사무관리비 1,200 3,300 △2,100

  ○콜센터 비품수리비(불용액 삭감)                     0              1,500          △1,500

    ―복합기 수리 및 토너 교체                     0                900            △900

    ―기타 장비수리                     0                600            △600

  ○공기청정기 임차료(불용액 삭감)                     0                600            △600

새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정) 718,610 650,860 67,750

도             33,300 33,300 0

시            685,310 617,560 67,750

국민운동단체 육성 718,610 650,860 67,750

도             33,300 33,300 0

시            685,310 617,560 67,750

국민운동단체 운영지원 36,350 12,000 24,350

401 시설비및부대비 4,500 0 4,500

01 시설비 4,500 0 4,500



      4,500,000원 * 1식

  350,000원 * 10개

  450,000원 * 3개

  170,000원 * 3개

  250,000원 * 3개

  350,000원 * 1개

  280,000원 * 10개

  290,000원 * 14개

  250,000원 * 10개

  35,000원 * 8개

  320,000원 * 1개

  230,000원 * 1개

  80,000원 * 10개

        480,000원 * 5개

      1,000,000원 * 20명

      19,800,000원 * 1식

      3,600,000원 * 1식

부서: 새마을봉사과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 국민운동단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○새마을선비회관 저온저장고 앵글 설치
                4,500                  0            4,500

405 자산취득비 19,850 0 19,850

01 자산및물품취득비 19,850 0 19,850

  ○새마을선비회관 집기 구입                19,850                  0           19,850

    ―교육용 책상                 3,500                  0            3,500

    ―사무용 책상                 1,350                  0            1,350

    ―이동식 서랍                   510                  0              510

    ―사무용 회전의자                   750                  0              750

    ―회의용 테이블                   350                  0              350

    ―회의용 의자                 2,800                  0            2,800

    ―사무실 붙박이장                 4,060                  0            4,060

    ―사무실 칸막이                 2,500                  0            2,500

    ―사무실 칸막이 부품                   280                  0              280

    ―사무실 캐비닛                   320                  0              320

    ―사무실 상부 캐비닛                   230                  0              230

    ―접이식 의자                   800                  0              800

    ―교통봉사대 사무실 캐비닛
                2,400                  0            2,400

새마을운동 세계화사업 170,000 150,000 20,000

301 일반보전금 20,000 0 20,000

06 민간인국외여비 20,000 0 20,000

  ○새마을운동 해외보급 협력사업
               20,000                  0           20,000

(도)새마을회관구조개선공사 23,400 0 23,400

401 시설비및부대비 23,400 0 23,400

01 시설비 19,800 0 19,800

  ○새마을선비회관 BF인증 용역(불용액 재계상)
               19,800                  0           19,800

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○새마을선비회관 BF본인증 수수료(불용액 재계상)
                3,600                  0            3,600

자원봉사센터 운영(일반공공행정/일반행정) 424,174 411,974 12,200

국             33,937 33,937 0

도             28,181 28,181 0

시            362,056 349,856 12,200

자원봉사센터운영 424,174 411,974 12,200

국             33,937 33,937 0

도             28,181 28,181 0

시            362,056 349,856 12,200

자원봉사활성화 31,300 19,100 12,200

307 민간이전 17,800 12,800 5,000



      5,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      1,100,000원 * 2회

      2,000,000원 * 1식

      73,280원 * 3명 * 15일 * 2회

      73,280원 * 3명 * 5일 * 2회

부서: 새마을봉사과
정책: 자원봉사센터 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 자원봉사센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 17,800 12,800 5,000

  ○자원봉사센터 저소득층 반찬 지원사업
                5,000                  0            5,000

401 시설비및부대비 7,200 0 7,200

01 시설비 7,200 0 7,200

  ○자원봉사센터 간판 제작 및 설치
                5,000                  0            5,000

  ○자원봉사센터 정기안전점검 시행
                2,200                  0            2,200

자연환경 관리(환경/자연) 42,459 31,664 10,795

자연환경 보전 42,459 31,664 10,795

자연보호 활동지원 25,400 23,400 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

03 민간단체법정운영비보조 2,000 0 2,000

  ○자연보호중앙연맹영주시협의회 운영 지원
                2,000                  0            2,000

국토대청결 운동 17,059 8,264 8,795

101 인건비 12,459 3,664 8,795

04 기간제근로자등보수 12,459 3,664 8,795

  ○취약지구 제초작업 등 환경정비 인부임
                6,596                  0            6,596

  ○질서계도 및 각종 오물수거 인부임
                2,199                  0            2,199


